
Besluit van 5 juli 2002, nr. 02.003165

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 28 juni 2002,
SG2002/U77981;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges (Staatsblad 1996, nr.
378) en op artikel 1 van de Wet op
de Raad voor het openbaar bestuur
(Staatsblad 1997, nr. 623),

Hebben goedgevonden en verstaan:

met ingang van 1 juli 2002 voor een
periode van vier jaar tot lid van de

Raad voor het openbaar bestuur te
benoemen, de heer E.R. Muller te
Haarlem.

Onze Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst en waarvan afschrift zal
worden verzonden aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 5 juli 2002.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 23 juli 2002, nr. 138 / pag. 10 1

BZK

Benoeming lid Raad voor 
het openbaar bestuur


